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eKonto mBank
 


                       

                       
                       Promocja eKonto premia

                       
                       
eKonto mBank z premią - otwórz eKonto osobiste w mBank i zgarnij do 160 zł premii 💰w gotówce oraz 🎫50 zł na ALiExpress po spełnieniu prostych warunków promocji - wystarczy zasilić konto i wykonać 6 płatności kartą lub BLIKIEM. 


🍒Wisienką na torcie może być 2% na koncie oszczędnościowym do kwoty 10 000 zł - sprawdź zasady promocji eKonto z bonem AliExpress i zgarnij nawet 210 zł od mBank, uwaga oferta limitowana!


 


eKonto z premią – dla kogo?


Promocja eKonto z bonem AliExpress dedykowana jest dla pełnoletnich klientów mBank, z oferty może skorzystać osoba, która co najmniej od 01.01.2017 nie posiadała:


	rachunku oszczędnościowo - rozliczeniowego (ROR) lub
	rachunku oszczędnościowego



o numerach rozliczeniowych 1140 2004 lub 1140 2017. Wykluczenie to dotyczy również współposiadaczy konta. Oczywiście posiadanie innych produktów: konta firmowego, karty kredytowe czy pożyczki nie wyklucza z udziału w promocji.


 


Zasady rejestracji


Aby wziąć udział w promocji i zgarnąć nagrody należy w okresie promocji, ale nie później niż do 23.12.2020 r


	przejdź na stronę promocji kliknij przycisk
	złóż wniosek o konto osobiste wraz z wydawaną do niego kartą płatniczą



🚩Zwracamy uwagę, że w promocji przewidzany jest limit 1000 bonów na AliExpress, a informacja o jej wyczerpaniu ukaże się na stronie promocji.


Oczywiście do uzyskania nagród kwalifikują się jedynie wnioski złożone na stronie promocji.


 


eKonto z premią


Aby zgarnąć 💰100 zł na start + 🎫50 zł na AliExpress - premia za szybki wpływ:


	w ciągu 7 dni od otwarcia konta zapewnij jednorazowy wpływ na konto w kwocie min. 1000 zł. Wpływem może być także przelew z Twojego konta w innym banku (ważne aby to nie był przelew z mBank i aby był to przelew jednorazowy na 1000+).
	najpóźniej do końca miesiąca po miesiącu otwarcia konta wykonaj min. 6 transakcji kartą lub BLIKIEM na dowolne kwoty - otwierając konto w grudniu 2020, masz czas do końca stycznia 2021 (transakcji tych nie anuluj oraz nie zwracaj zakupów)



Aby zgarnąć kolejne 💰30 zł za transakcje - premia I:


	w drugim miesiącu po miesiącu, w którym przystąpisz do promocji zapewnij jednorazowy wpływ w kwocie min. 1000 zł
	wykonaj min. 6 płatności kartą lub BLIKIEM



Aby zgarnąć jeszcze 💰30 zł za transakcje - premia II:


	w trzecim miesiącu po miesiącu, w którym przystąpisz do promocji zapewnij jednorazowy wpływ w kwocie min. 1000 zł
	wykonaj min. 6 płatności kartą lub BLIKIEM



Nagrody w promocji mBank eKonto z premią otrzymasz do końca miesiąca po miesiącu, w którym spełnisz warunki promocji. Jeśli do promocji przystąpisz w grudniu 2020 to:


	💰100 zł i 50 zł do AliExpress otrzymasz do końca lutego - to premia za szybki wpływ w promocji eKonto z bonem AliExpress - dla przypomnienia na szybki wpływ masz 7 dni, a 6 płatności należy wykonać do końca stycznia 2021;
	💰30 zł otrzymasz do 31.03.2021 - to premia I za transakcje i zasilenie konta w promocji mBank eKonto z bonem AliExpress;
	💰30 zł otrzymasz do 30.04.2021 - to premia II za transakcje i zasilenie konta w promocji mBank eKonto z bonem AliExpress;



oczywiście po uprzednim spełnieniu warunków promocji.


Dodatkowe informacje w regulaminie na https://www.mbank.pl/pdf/promocje/konta/regulamin-promocji-ekonto-z-bonem-aliexpress-obowiazuje-od-25.11.2020r.-do-30.04.2021r.pdf oraz oczywiście na stronie promocji, na którą odsyłamy.


 


Ważne informacje


W promocji biorą udział jedynie konta indywidualne, wnioskując o konto warto mieć to na uwadze. Nie należy również zmieniać konta na wspólne aż do momentu otrzymania nagród.


Zamiast zakładać konto wspólne i pozbawić się prawa do premii, załóżcie dwa konta indywidualne (oczywiście na osobne dane) i zgarnijcie dodatkowe gratyfikacje – po wypłacie premii można zamknąć wybrane z nich aby korzystać dalej.


Konto w mBank można zamknąć listownie, ale także:


	za pośrednictwem infolinii
	w serwisie internetowym: Pasaż > Market> Usługi > Wypowiedzenie umowy



 


💸2% dla oszczędności


Poza nagrodami, o których więcej powyżej, w mBank możesz zgarnąć 2% na koncie oszczędnościowym do kwoty 10 000 zł przez 3 kolejne pełne miesiące.


Podane oprocentowanie obowiązuje na rachunku „Moje cele” i dotyczy miesięcy, w których więcej wpłacisz na konto niż wypłacisz – mBank będzie sprawdzał na koniec miesiąca, czy saldo na koncie jest o co najmniej 100 zł wyższe niż w poprzednim miesiącu. W praktyce oznacza to, że aby utrzymać promocyjne oprocentowanie należy co miesiąc dołożyć na konto min. 100 zł (bez uprzedniej wypłaty).


Otwierając konto oszczędnościowe w grudniu promocyjne oprocentowanie będzie obowiązywało w w styczniu, lutym i marcu 2021.


 


eKonto - opłaty


Główne cechy eKonta mBank w ramach promocji:


Operacje bankowe:


	brak opłat za uruchomienie i prowadzenie rachunku
	przelewy w systemie Elixir, których dyspozycję zlecisz przez www lub aplikację mobilną: 0 zł
	przelewy ekspresowy: 5 zł
	zlecenie stałe: 0 zł
	przelew europejski SEPA: 5 zł
	przelew SORBNET: 35 zł



Karta płatnicza z charakterystycznym delfinem to:


	0 zł za wydanie karty,
	0 zł za odnowienie karty,
	0 zł za obsługę karty pod warunkiem wykonania 1 transakcji bezgotówkowej na dowolną kwotę - 7 zł jeśli nie



Bankomaty:


	0 zł – wypłata gotówki we wszystkich bankomatach w Polsce dla kowty powyżej kwoty 100 zł,
	2,50 zł dla kwot poniżej 100 zł (warto o tym pamiętać),
	0 zł – wypłata gotówki w kasie sklepu – cashback,



 


mBank - co jeszcze?


Poza premią, o której więcej poniżej, mBank to nowoczesny system bankowy:


	mOkazje - zwroty i rabaty u wybranych partnerów mBank,
	supermarket funduszy inwestycyjnych - platforma do zakupu/sprzedaży funduszy inwestycyjnych, wyceny jednostek uczestnictwa itd., transakcji możesz dokonywać bezpośrednio z rachunku eKonto,
	eMakler - system do realizacji usług maklerskich (zakup i sprzedaż akcji i obligacji)



Nowoczesne płatności mobilne:


	BLIK - czyli polski system płatności mobilnych: płatności internetowe, przelewy na telefon itd.
	Apple Pay - płatności zbliżeniowe telefonem z iOS Apple
	Google Pay - płatności zbliżeniowe Google



 


eKonto - podsumowanie


Rachunek osobisty mBank w wersji standard to ciekawa propozycja dla osób, które poszukują sprawdzonych rozwiązań, za które nie trzeba płacić - mBank to proste warunki zwolnienia z opłat za kartę, które jednocześnie pokrywają się z warunkami promocji.


mBank to także interesujące usługi dodatkowe, o których wspomnieliśmy powyżej, których nie znajdzie się w ofercie wszystkich banków.


Wisienką na torcie jest oczywiście premia - w ramach ciekawostki odsyłamy do kalkulatora zysków z lokat, sprawdź ile należy ulokować, aby uzyskać 140 zł.

 
mBank eKonto z bonem AliExpress (skrót)
	konto osobiste tylko dla nowych klientów mBank
	dzień odniesienia w promocji mBank 2017-01-01
	oferta do dnia 2020-12-23
	kwota od: dowolna
	kwota do: bez ograniczeń
	mBank eKonto z bonem AliExpress



Zobacz też: lokaty mBank, konta mBank

 
  
5 (1 opinia o eKonto z bonem AliExpress mBank)eKonto z bonem AliExpress mBank opinie

 eKontoAliExpress na forum mBank opinie o eKonto
Do 160 zł w gotówce, 50 zł na AliExpress oraz 2% dla oszczędzających w promocji eKonto z bonem AliExpress - uwaga, 1000 bonów w promocji. [2020-12-04]
	eKontoAliExpress opinia o eKonto ocena  (5)




 
Kalkulator zysku z lokat
Jeśli zadajesz sobie pytanie ile zarobię na lokacie albo ile zarobię na koncie oszczędnościowym - skorzystaj z naszego kalkulatora lokat i oblicz Twoje zyski.	Lokata	Zysk z lokaty
	Kwota lokaty	 [PLN]	Zysk z podatkiem	 [PLN]
	Okres lokaty	 [dni]	Zysk po podatku	 [PLN]
	Oprocentowanie	 [%]	Twój zysk	 [PLN]


Zastrzegamy, że wyliczone dane mają jedynie charakter informacyjny. Jeżeli umowa nie stanowi inaczej, to od zysków z lokat i depozytów pobierany jest podatek (19%), tzw. "podatek Belki".
Dodaj opinię
eKonto z bonem AliExpress opinie i komentarze, wyraź swoje zdanie i oceń eKonto z bonem AliExpress forum:

✍️Podpis
🧮Oblicz
⚡ Twoja ocena Nie oceniam
5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
4 ☆ ☆ ☆ ☆
3 ☆ ☆ ☆
2 ☆ ☆
1 ☆




🔥Komentarz ukaże się po akceptacji przez moderatora
🔐Inf. ukryta
Informacja do administracji serwisu (niewidoczna dla innych)







Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkt/-y lub usługi instytucji finansowych innych niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl.
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